toto podere et tenuta (]uam liabent et tenent tan(]uani

villani et ascripticii eurumdem. (;t constituenint ipsuui tloini-

num ep. suo et ep. nomine procuratorcm et dominum ut

in rem suam, dando et cedendo ei omnia iura et actiones

etcitra que et(]uas habebant in predictis vel sibi competebant

aut competere possent in predictis ut suo nomine directo pos-

sit a^ere et experiri et facere ut de re sua propria et ep.

adversus quamcumque personam quam locum, et de super-

fluo (|uod valerent predicti homines venditi et res predi-

cte fecerunt eidem dom. ep. dationem nomine donationis

inter vivos quod nullo possit iuris auxilio revocari et pro-

miserunt supr. venditorcs stipulatione soliempni doni. ep.

ree. prò se et suis succ. et Lun. ep. ipsos homines tanque

villanos et homines suos et ascripticios cum omni iure soli

et cflebe... deffendere...

y^ Ego Henofheramus ij. Parentis de castro .Sarz. pa-

lacii sacri not" liane cartam olim a Bonencdntm not' de

Solerla abreviatam— auttenticavi

N. 218.

1055, maggio 25, ind. 13.

o o

hi D. n. amen. Anno a nat. eius M. CC. L\'. ind. XIII,

Vili Kal. junii. Guilielmus q. Dainensis de Burzone fecit

finem et refutationem . . . domino Bonacurso de Buiano de

quodam ficto quod est annuatim duo starla trununti et di-

midium i|. ipsi domino Bonacurso solvit nomine ticti filli
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et heredes q. Petri de Capriliola villani sui. (luod fictum

dictus doininiis Boiiacursus ipsi Uainensi pignori obligave-

rat seu quocumque alio modo sibi dederat— confitendo

se recepisse ab ipso domino Bonacurso prò predictis fin^:

et refiitatione et aliis libras VI imp Actum in castro

novo in domo Bonacursi q. Carandi eiusdem loci, pres-

Cosa q. Canzii de castro novo, Lazarello q. Calderoni eius

dem loci et Iacopo q. Curadi de Brina testibus ad hec ro-

gatis.

^ Ego Adiutus sacri pai not hiis interfui et de

mandato supr. domini ep. scripsi quam compievi.

N. 2ig.

986, ottobre 14, ind. 12.

In nomine domini dei (juarnsalvatoris nostri Ihesu Xristi.

Terciiis Otto, gratia dei, imperator augustus, anno imperii

eius, deo propicio, tercio. quarto decimo die mensis octobris,

ind. XII. Peto ego Adeurando cjondam Azouis (") filius qondam

Rodolfi q. Bonizoni de loco Ponzano, una cum meis ber.

ad vos, dominus Gotefredus ep. S. Lun. E, hoc est medie

tatem res terras episcopio vestro in Genestitulo et in Pon-

ciano, Sevino, Cetulo, et prò aliis ceteris locis ubicum(]ue

de ipsa res (sic) de Genestitulo est pertinente suprascri-

pta ind. cum casis et terris, vineis, salectis, ficetis, campis,

silvis et pascuis diversisijue terra ci^nreis plenum et vacuum,

quam cum omnia super se /^abente in integrimi ; ipsam

infrascriptani medietatem juris episcopio vestro quam est

(') Il Cod. ha: Azo.
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pLTtinente de curte vcstra Ccpar(")aiia alendiiiii, colciidum,

laboranduni iiuani ineliorandum et super resederc de

beam ego Adeurando vel iiieis heredibus aut nostro inisso

ad //abitandum et a mandato vestro veniamus de ipsa res

ad lex faciendum et exinde persolvere debeam ego Adeu-

rando vel meis heredibus vobis donini Gotefredi ep. vel

ad succ- vestros in curte vestra Cepa;'ana aut ad vestro

misso per annum octava de nativitate domini a lieta pen

sione den. bonos et expendibiles numeratos xxiiij, ([uam de

ec homnia (sic) si annue a'iquot minime compleverimus ad

dandum vel persolvendum de (|uod superius letritur, aut

ipsa infrascriptas res dimiserimus tunc componam ejjo

Adeurando vel meis heredibus vobis domni Gotefredi ep.

vel ad succ. vestros pena numer. soldorum XII. Et vgo

Gotefredus ep. sic repromitto vel meis succ tibi Adeurandi

vel ad tuis heredibus, si vobis ali qua super imposita fece-

rimus aut ipsas res retollerimus prò quolibet ino-enio tunc

componam similiter s. XII et ipsa liberaliter inter nos in

sua maneat hrmita'te. Actum in curte Carreriare. Si<:num

manus supr. Adeurandi qui /loc libelb^w fieri rogavit.

Signum ^>^^ manibus lohanni ([ui est Amizoni quam

Elde Zoni seu baronibus rog test.

^ Ego Berardus notarius sacri pai. scripsi post tradita;;/,

compievi et dedi (').

(') Fu pubblicato monco e più scorretto dell'originale dall' U-

GHELLi, Italia Sacra, I, 839.

(""j II Cod. ha erroneamente : Ceppanana.
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N. 220.

1196, gennaio 7, ind. 4.

In nomine domini dei et salvatoris nostri Ihesu Xristi.

^nricus (') g. d. imperator an^ustus, anno imperii eius deo

propicio septinio mense Jan ind. quarta Petimiis nos Be-

nedicto quondam Bono de Ponzano et filius (]uondam lo-

iiannis in una medietate et Martino seu lohannes g'ermani

fìlii quondam Bonezi in alia med. quisque in suorum por-

cione una cum meis ber. ad vos dominus Guido ep.

Sancte lun. ecclesie hoc sunt du^s portiones de petia una

de terra et aliis quantum de silvis.... ep. vestro in loco ubi

dicitur Ponciano et in monte Langolo .... alendum, colen-

dum, laborandum, fru^iendum et exinde persolvere

debeamus. . . vobis domni Guidonis ep . . . . per omnes annos

infra octava nat— den. bonos septem .... Actum in Amelia-

Sig-num manuum infrascriptorum petitorum qui hoc li-

bell«/« (') fieri rogaverunt) Ego Guido ep. in hoc libello

manu mea scripsi. Signum manibus Andree et Guidoni seu

Martinionis rog. testes.

^ Ego Bernardus notarius etjudex sacri palatii istius

libelli {sic) scripsi. )J( Ego Lombardus dom. imp. et lun.

curie . . . auttenticum vidi

N. 221.

È lo stesso del precedente.

{') 11 Cod. ha Einricus.

(') Nel Cod. è libello.

N. 222.

1255, aprile 15, imi. 13.

In n. D. a. .^nno a iiat. cius mill. CC. LV. ind. XIII.

XV apr. Vivaldetus hlius Bonvisini de Caprilliola una cimi Au-

dixia uxore sua promisit et se siiosque her. obligavit dare,

solvere et prestare ven. jìatri dom. Guilielmo d. '^. lun. cp.

ree. prò se suisque succ. et nomine ep. med star. triim(rnti

nomine ficti... de podere et possessionibus quod et quas te-

nent dicti jugales a lun. curia in Honzanello

Actum Ponzanelli in domo Aidantis quondam Gundeti,

pres. lacchino archipr. de Amelia, Benedecto not" de Mon-

tebello et presb. Bonavita de Ponzanello.

>$( Ego Petrus sacri palacii notarius hiis interfui et ro-

gatus hanc cartam scripsi.

N. 223.

1085, i^iu^no, ind. 7.

e

Anno al) incarn. domini nostri Iliesu Xristi INI. octoge-

simo V, mense junio, ind. \1[. Hccl. S. Marie sita in loco

Lune. Ego .\lbertus marchio, qui dicor Ruffus, filius (Quon-

dam itemque Alberti marchionis, cjui professus sum ex na-

tione mea lege vivere Longol:)ardorum, offertor et donator

ipsius Ecclesie p. p. dixi : Quisijuis in sanctis ac venerabi-

libus locis ex suis ali(]uid contulerit rebus, juxta auctoris

vocem centuplum accipiet, et insuper quod melius est, vitani

possidebit eternam. Ideoque ego qui sum Albertus marchio

dono et offero a presenti die in eadem Eccl. prò anime

mee quam patris et fratris mei Ugonis mercede, idest om-

nes terras t]uas quondam iste Albertus pater meus dedit

isti ecclesie, scilicet curtem de Camisiano cum omnibus

suis pertinenciis, excepto manso de Silva Malori, quod ego

dedi Gerardo de Vezano, quam excepto quantum dedi ego

Azoni filio Villani t]uod est in Castagneto plano. Nam om-

nes alias terras et rcs dono et oftero in infrascripta Eccl,

idest quantum Albertus de la Valle, quod est de Arcula,

tenuit in Cesare, et quantum Gripolus de Pegazana tenuit,

et quantum presbiter Teuzo, et Morectus de Sarz. tenue-

runt et (juantum Bellotus et Barellus de Aciliano tenue-